
ARPAT
Agenzia regionale per la protezione 

ambientale della Toscana

Direzione amministrativa
via N. Porpora 22 - 50144  Firenze - tel. 055.32061, fax 055.3206324

PEC: arpat.protocollo@postacert.toscana.it
www.arpat.toscana.it - urp@arpat.toscana.it - p.iva 04686190481

cl. Dv. 13.01.07/32– Dv.13.01.02/1007

Relazione di Negoziazione a seguito di indagine di mercato volta 
all'identificazione di uno o più rottamatori per le auto dichiarate fuori uso di 

proprietà dell'Agenzia

La  sottoscritta  Dr.ssa  Paola  Querci,  in  qualità  di  Responsabile  Unico  del  Procedimento  per  la 

manifestazione di interesse e di Direttore Amministrativo, 

- vista la necessità di procedere ad operazioni di dismissione a mezzo rottamazione di automezzi non 

più funzionanti o utilizzabili dell'Agenzia;

- ritenuto opportuno procedere ad identificare le possibili imprese di rottamazione presenti sul territorio 

regionale attraverso una manifestazione di interesse che identificasse le aree presso le quali le ditte 

erano interessate ad operare il ritiro dei mezzi e i prezzi praticati;

- ricordato che la manifestazione di interesse è stata inviata a tutte le imprese di demolizione autorizzate 

presenti sul territorio regionale con nota prot. 0051534 del 05/07/2019;

- dato atto che hanno risposto alla richiamata manifestazione di interesse le seguenti ditte:

• AUTODEMOLIZIONI LEPORATTI ROBERTO & MARIO SNC - LAMPORECCHIO (PT)

• PIANIGIANI ROTTAMI SRL – SIENA

• AUTODEMOLIZIONI PARADISO SNC - PRATO

• DITTA BALDINOTTI  - CAPANNOLI (PI)

• AUTODEMOLIZIONI  CORSALONE  SNC  DI  NASSINI  C.  E  ORLANDI  L.  -  CHIUSI  DELLA 

VERNA (AR)

- tutto ciò premesso:

DISPONE: 

- di approvare l'elenco delle Ditte di demolizione autorizzate così costituito e di procedere ad affidamenti 

diretti  alle  singole  ditte  interessate  a  seconda  delle  necessità  di  rottamazione  delle  auto  che  vi 

presenteranno nel tempo;

-di dare atto che, in occasione degli atti di affidamento diretto delle operazioni demolizione delle auto di 

proprietà dell'Agenzia, si provvederà ad acquisire la seguente documentazione:

Pagina 1 di 2

 tel. 055.32061, fax 055.3206324 PEC: arpat.protocollo@postacert.toscana.it
p.iva 04686190481 - www.arpat.toscana.it - urp@arpat.toscana.it 

Organizzazione con sistema di gestione certificato e laboratori accreditati – maggiori informazioni  all'indirizzo www.arpat.toscana.it/qualità

Per esprimere il proprio giudizio sui servizi ARPAT è possibile compilare il questionario on-line all’indirizzo www.arpat.toscana.it/soddisfazione 

Protocollo ARPAT n° 0084162 del 11/11/2019



ARPAT 

• Autocertificazione del possesso dei requisiti di cui all'art. 80 del L. 55 del 14.06.2019

• Dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari L.136/2010

• Autocertificazione in materia di sicurezza dei lavoratori art. 37 D.Lgs. 81/2008

• DURC in corso di validità

-  di  dare  pubblicità  alla  presente  relazione  di  negoziazione  mediante  avviso  pubblico  sul  sito  web 

dell'Agenzia.

Il Responsabile Unico del Procedimento

Direttore Amministrativo

        Dott.ssa Paola Querci

“Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs 82/2005. L'originale informatico è stato predisposto e 
conservato presso ARPAT in conformità alle regole tecniche di  cui all'art.  71 del  D.Lgs 82/2005. Nella copia analogica la 
sottoscrizione con firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile secondo le 
disposizioni di cui all'art. 3 del D.Lgs 39/1993.”
 

Pagina 2 di 2

tel. 055.32061, fax. 055.3206324, PEC: arpat.protocollo@postacert.toscana.it, p.iva 04686190481, www.arpat.toscana.it,  urp@arpat.toscana.it

mailto:urp@arpat.toscana.it

	tel. 055.32061, fax 055.3206324 PEC: arpat.protocollo@postacert.toscana.it
	Organizzazione con sistema di gestione certificato e laboratori accreditati – maggiori informazioni all'indirizzo www.arpat.toscana.it/qualità
	Direzione amministrativa
	via N. Porpora 22 - 50144 Firenze - tel. 055.32061, fax 055.3206324
	www.arpat.toscana.it - urp@arpat.toscana.it - p.iva 04686190481

